阳澄湖大闸蟹收购意向书

 (
乙方：
身份证号码：
养殖（捕捞）证号码：
)甲方：
营业执照编号：
公司地址：
法定代表人（负责人）姓名：

今甲乙双方在平等自愿的基上，经共同协商后，决定由甲方在阳澄湖大闸蟹上市时，对乙方_______个网围和_______亩空旷水域的的阳澄湖大闸蟹进行收购，收购价格随行就市。
以上意向供有关部门参考，实际成交双方须另行商定。

甲方签名（盖章）：         乙方签名（盖章）：
年  月    日                年   月    日

渔业管理部门意见：
年   月    日

本决定书一式肆份,甲乙双方各执壹份，渔政部门存档壹份,保护机构存档壹份。